[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _________________

г. Наро-Фоминск

О прогнозе социально-экономического развития

Наро-Фоминского городского округа на 2020 – 2022 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и утвержденным постановлением Администрации Наро-Фоминского городского округа от 25.10.2018 № 2572 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Наро-Фоминского городского округа Московской области», постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Наро-Фоминского городского округа на 2020 год и на период до 2022 года (прилагается).
2. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям Управления по территориальной и информационной политике, социальным коммуникациям и рекламе Администрации Наро-Фоминского городского округа разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	           Глава

Наро-Фоминского
городского округа

	 Р.Л. Шамнэ

[image: image1]